1er Kunstradsport Schiiler U11

Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

1 Toni Vollberg

Willich Neersen

Neersener Nachwuchs Pokal 2025

RSV Opel 1924 e.V. Neersen

Verein

RSV Opel Neersen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1

2
3
4

Leonie Broker
Maya Poyraz
Elisa Marie Turowski

Sophia Meitzke

RSV Opel Neersen
RSV Opel Neersen
RSV Opel Neersen
RV 1926 Velbert

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

1

Tilda Kretschmann

RSC Blitz Schiefbahn

02.11.2025

Eing

24,30

32,40
30,40
28,30
22,30

27,50

Ausg

18,89 B

27,50
24,95
23,59
10,72

W W W @

21,86 B

Seite 1 von 1



