## ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Neersener Nachwuchs Pokal 2025

Ort: Willich Neersen Datum: 02.11.2025

Veranstalter: RSV Opel 1924 e.V. Neersen Ausrichter:

	Starter	Verein	Eing	Ausg	
1er Kunstradsport Schüler U11					
1	Toni Vollberg	RSV Opel Neersen	24,30	18,89	В
1er Kunstradsport Schülerinnen U13					
1	Leonie Bröker	RSV Opel Neersen	32,40	27,50	В
2	Maya Poyraz	RSV Opel Neersen	30,40	24,95	В
3	Elisa Marie Turowski	RSV Opel Neersen	28,30	23,59	В
4	Sophia Meitzke	RV 1926 Velbert	22,30	10,72	В
1er Kunstradsport Schülerinnen U9					
1	Tilda Kretschmann	RSC Blitz Schiefbahn	27,50	21,86	В